

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ข้อบัญญัติเพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ปี 64

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายข้างอนามัย ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 86 เมตร
หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 430 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร
ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 45 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า
225 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองตะเภา ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม 2564 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	395,854.74	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		395,854.74	
	คิดเป็นเงินเพียง	395,854.74	
ตัวอื่น	สามแสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์		

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวทับทิม แสงงาม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอิพงษ์ นาครอด)

รองปลัด อบต.หินเหล็กไฟ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายข้างถนนมาย ขั้วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 86 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 430 ตารางเมตร ใต้เท้าทาง
 ลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ขั้วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 45 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 225 ตารางเมตร ใต้เท้าทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร
 สถานทีก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองตะเภา ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $x F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบา	786.00	ตร.ม.	1.73	1,359.78	1.3607	2.35	1,850.25	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1 งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	655.00	ตร.ม.	419.49	274,766.87	1.3607	570.80	373,875.28	
	2.2 Expansion Joint	5.00	ม.	277.58	1,387.91	1.3607	377.71	1,888.53	
3	2.3 Contraction Joint	55.00	ม.	135.30	7,441.72	1.3607	184.11	10,125.95	
	งานใต้เท้าทางหินคลุก								
3	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	26.20	ลบ.ม.	227.62	5,963.64	1.3607	309.72	8,114.73	
	รวมยอด				290,919.92		1,444.69	395,854.74	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							395,854.74	

ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมณู มากภิรมย์) (นางสาวทับทิม แสงงาม)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (นายอธิพงษ์ นาครอด)
 รองปลัด อบต. หินเหล็กไฟ